
ご挨拶 
 
 
 

謹啓 向暑の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り心より御礼申し上げます 

 

さて 私儀 

情報産業システム事業部長として長らくご厚情賜っておりましたが 2024 年 6 月 26 日付

けにて管理部門勤務を命ぜられ リスクマネージメント室長兼監査室長に就任することと

なりました 

在任中は格別のご高配を賜り 心より御礼申し上げます 

また 後任には中川 琢馨が就任いたしますので これまで同様のご厚誼を賜りますようお

願い申し上げます 

まずは略儀ながら書面をもって異動のご挨拶を申し上げます 

  謹白 

 

 2024 年 6 月 吉日 

株式会社 ヨネイ 

情報産業システム事業部長 宇都 寿史 

 

 

 

 

 

謹啓 向暑の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

さて 私儀 

この度 2024 年 6 月 26 日付けにて宇都寿史の後任として 情報産業システム事業部長に

就任いたします 

今後も貴社のご厚情にお応えすべく誠意をもって尽力してまいりますので 何卒前任者 

同様ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書面をもって就任のご挨拶を申し上げます 

謹白 

  

2024 年 6月 吉日 

株式会社 ヨネイ 

情報産業システム事業部 部長代行 中川 琢馨 


